09460550417

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine
Vjerovnika: Tvrtka ili skradena tvrtka/naziv/ime i prezime:
MET Croatia Energy Trade d.o.o.
Sjediste/mjesto i adresa: Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb 
OIB: 85106651596
u iznosu glavnice odfll： =25.000,00kn (dvadesetpettisuca kuna) 
uvecanom za[2]: bez uvecanja
sa zateznom kamatompo stopi od£3]: 7,31% (sedamcijelihtridesetjedan posto) godisnje, promjenjiva 
a koja tece od dana dospijeca odredenog od strane vjerovnika prilikom podnogenja zaduznice na naplatu, do 
namirenja, zaplijerte svi ra^uni koje ima kod banaka te da se novae s tih raCuna, u skladu s izjavom sadrzanom u

[...]

09460550417、

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine
Vjerovnika: Tvrtka ill skracena tvrtka/naziv/ime i prezime:
MET Croatia Energy Trade d.o.o.
Sjediste/mjesto i adresa: Radnicka cesta 80,10000 Zagreb 
OIB: 85106651596
u iznosu glavnice od£lJ: ~25.000,00kn (dvadesetpettisuca kuna) 
uvecanom 烈『21:bez uvecanja
sa zateznom kamatom po stop! odf31： 7,31% (sedamcijelihtridesetjedan posto) godisnje, promjenjiva 
a koja Xetc od dana dospijeca odredenog od strane vjerovnika prilikom podnosenja zaduznice na naplatu, do 
namirenja, zaplijene svi raCuni koje ima kod banaka te da se novae s tih ra^una, u sldadu s izjavom sadrzanom u